
 
Zał. 10 do prot. ZG PTTK nr 6/XVII/2010 

 
 
 
 

Uchwała nr 65/XVII/2009 
Zarządu Głównego PTTK z 30 stycznia 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej ZG PTTK 
 
 
 
Na podstawie art.31 ust.3 Statutu PTTK oraz Uchwały ZG PTTK  
nr 55/XVII/2009 z 19 grudnia 2009 r. w sprawie harmonogramu prac nad 
nowelizacją Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 

Powołać Komisję Statutową  ZG PTTK w składzie: 
 
1. Roman Bargieł (wiceprezes ZG PTTK)  - przewodniczący  
2. Wojciech Tomalak (wiceprezes GSK PTTK)- wiceprzewodniczący  
3. Dariusz Kużelewski (członek GKR PTTK, woj. podlaskie)–wiceprzewodniczący 
4. Wojciech Koprowski (woj. mazowieckie) - sekretarz 
5. Krystyn Chudoba (woj. dolnośląskie) 
6. Edward Jabłoński (woj. łódzkie) 
7. Lech Wojciech Krajewski (woj. kujawsko – pomorskie) 
8. Edward Kudelski (woj. śląskie) 
9. Andrzej Łabno (woj. małopolskie) 
10. Kazimierz Micorek (woj. świętokrzyskie) 
11. Renata Radomska – Krenz (woj. wielkopolskie) 
12. Zbigniew Rudziński (woj. lubuskie) 
13. Benedykt Wojciechowski (woj. pomorskie) 

 
§2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
 

 
 
 


